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APLIKIM PËR REGJISTRIM 

 
Aplikim për vitin akademik : 2024-2025 
 
Këshillit të Institutit për Shkenca Sociale dhe Humane - Shkup 

 
APLIKIM PËR REGJISTRIM 

të studimeve pasuniversitare në fushën e: 
(Rethoni programin për të cilin po aplikoni) 

 
1. Studime të politikave: 

 
Studime njëvjeçare 
 
Studime njëvjeçare 

 

Të dhënat e kandidatit/kandidates :  

Emri dhe mbiemri 
 

 
Numri amë: 

 
 
 

Numri i një dokumenti të vlefshëm të identifikimit personal (letërnjoftimit ose pasaportës) 
 
 

 
Adresa e banimit:  

 
Telefoni:  

 
Celulari:  

 
E-mail adresa:  
 
 
Përse doni të studioni Studime Politike dhe përse zgjodhët Institutin për Shkenca Sociale dhe Humane - Shkup. 
(Letër motivuese) 
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APLIKIM PËR REGJISTRIM 

 

Zgjidhni njërën nga drejtimet e dhëna më specifike brenda kornizës së këtij programi (ato formohen përmes 
paketës: lëndë zgjedhore dhe tema e masterit). Kjo do të thotë: Magjistër në fushën e studimeve të politikave dhe 
fushën e 

1) Kulturës  

2) Gjinisë  

3) Ekonomisë politike 

4) Mirëqeverisjes  

5) Shoqërisë  Civile 

 
 
 
 

 
 
 

Nënshkrimi i kanditatit/kandidates 
 

                                                                             Në                           , më                    (datë) 
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